[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2018                                                                                                     №46
О   внесении         изменений         в
Постановление Администрации

 Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской

области от  09.04.2012 года № 12
В целях организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2010г. N 681 «Об утверждении правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
              Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Порядок организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области утвержденный постановлением Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 09.04.2012года №12  « Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Понизовского  сельского поселения Руднянского  района Смоленской области  следующие изменения:
- пункт 2.3. раздела 2 читать в следующей редакции:

«2.3. Накопление отработанных ртутьсодержащих ламп от физических лиц, проживающих на территории Понизовского сельского поселения, производить в специально отведенном помещении  Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области расположенному по адресу: с.Понизовье ул. им.Чибисова К.Н. д.1. (актовый зал)
Прием ртутьсодержащих ламп: еженедельно по средам согласно режима работы администрации с 9.00 до 18.00, перерыв  с 13.00 до 14.00. )».
           2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                     Т.В.Брагина